
Kontaktadressen der Assistentinnen und Assistenten im

Praktikum "PC Praxis, Vertiefung", Wintersemester 2019/20

Versuch Büro Labor Büro Labor eMail

Andreas Brockhinke 2189 F2-114 andreas.brockhinke@uni-bielefeld.de

Andreas Schmid V3 67384 F3-111 andreas_josef.schmid@uni-bielefeld.de

Jacqueline Horstmann V10 6887 F2-124 jacqueline.horstmann@uni-bielefeld.de

Maike Uptmoor V11 67595 F3-107 maike.uptmoor@uni-bielefeld.de

Michael Letzgus-Koppmann V9 2190 F2-118 michael.letzgus-koppmann@uni-bielefeld.de

Pascal Fandrich V2 2035 F3-114 p.fandrich@uni-bielefeld.de

Ralf Bechstein V8 2178 F2-117 ralf.bechstein@uni-bielefeld.de

Thomas Koop V4, V5 6135 E3-150 thomas.koop@uni-bielefeld.de

Tilman Kottke V6 2062 F3-109 tilman.kottke@uni-bielefeld.de

Praktikumsorganisation masc-praktikum-pc@uni-bielefeld.de

Telefon Raum


